Регистар

на усвоени Одлуки од страна на Советот на Општина Вевчани во 2018 година

Предме 3. седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 1/2018
	Ред.
број
	Предмет Назив  на документот/записот
	Организациона едници, архивски број   и датана на прием

	1
	Програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици на територијата на Општина Вевчани за 2018 година
	08-29/1

04.01.2018

	2
	Одлука за усвојување на Програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици на територијата на Општина Вевчани за 2018 година
	08-29/2

04.01.2018

	3
	Програма за комунално уредување на територијата на Општина Вевчани за 2018 година
	08-29/3

04.01.2018

	4
	Одлука за усвојување Програма за комунално уредување на територијата на Општина Вевчани за 2018 година
	08-29/4

04.01.2018

	5
	Одлука за формирање комисија за еднакви можности на жените и мажите
	08-29/5

04.01.2018


4. седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 3/2018
	Ред. број
	Предмет Назив  на документот/записот
	Организациона едници, архивски број   и датана на рие

	1
	Одлука за усвојување на записник од 3-та седница на Советот на Општина Вевчани
	08-227/4

28.02.2018

	2
	Одлука за утврдување на висината на комуналните такси
	08-227/5

28.02.2018

	3
	Одлука за изменување на Буџетот на Општина Вевчани за 2018 година
	08-227/6

08.03.2018

	4
	Одлука за изградба на канализациони линии ( втора фаза) во Вевчани 
	08-227/7

28.02.2018

	5
	Изјава  дека Општина Вевчани ги исполнува следните услови- услуги за водоснабдување и одведување на отпадни води и утврдена тарифа за покривање на трошоците за тековно и идно функционирање
	08-227/8

28.02.2018

	6
	Одлука за ко-финансирање на предлог проектот „Изградба на канализациони линии во Општина Вевчани“
	08-227/9

28.02.2018

	7
	Одлука за ко-финансирање на предлог проект „Изработка на техничка документација за изградба на локалн улици во Општина Вевчани“
	08-227/10

28.02.2018

	8
	Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за извршување на буџетот на Општина Вевчани за 2018 година
	08-227/11

28.02.2018

	9
	Одлука за усвојување на 4 квартал 2017 година
	08-227/12

28.02.2018

	10
	Решение за разрешување и именување на претставник од Општина Вевчани за член во Училишниот одбор на ООУ„Страшо Пинџур“ Вевчани
	08-227/13

08.03.2018

	11
	Решение за именување на членови во Надзорен одбор на Јавното претпријатие Еремја Вевчани
	08-227/14

28.02.2018

	12
	Одлука за определување и исплата на надоместокот за изборните трошоци на организаторите на изборната кампања на локалните избори во 2017 година во Општина Вевчани, на коалицијата за локални избори 2017 година ВМРО ДПМНЕ
	108-227/15

28.02.2018

	13
	Одлука за определување и исплата на надоместокот на изборните трошоци на организаторите на изборната кампања на локалните избори во 2017 година во Општина Вевчани, на коалицијата за локални избори 2017 година предводена од СДСМ
	08-227/16

28.02.2018


5. – продолжение на седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 4/2018
	Ред.

 број
	Предмет Предмет Назив  на документот/записот
	Подброј

Организациона едници, архивски број   и дата

	1
	Одлука за усвојување на записник од 4-та седница на Советот на Општина Вевчани
	08-290/3

14.03.2018

	2
	Одлука за преткатегоризација на дел од транзитен пат низ населено место во општинска улица
	08-290/4

14.03.2018

	3
	Одлука за усвојување на Програмата за активностите од областа на еднаквите можности меѓу жените и мажите во општина Вевчани за 2018 година
	08-290/5

14.03.2018

	4
	Одлука за усвојување на Акционен план за родова рамноправност на општина Вевчани за 2018 година
	08-290/6

14.03.2018

	5
	Согласност на Годишен план за вработување на општина Вевчани за 2018 година
	08-290/7

14.03.2018

	6
	Одлука за давање согласност за основање на регионална депонија и потребната инфраструктура за југозападниот плански регион
	08-290/8

14.03.2018

	7
	Одлука за давање согласност на Програмата за повеќедневна екскурзија на учениците во ООУ„Страшо Пинџур“ Вевчани за учебната 201/2018 година
	08-290/9

14.03.2018

	8
	Одлука за усвојување на завршната сметка на ЈОУДДГ„Планински цвет“ Вевчани
	08-290/10

14.03.2018

	9
	Одлука за усвојување на Годишниот финансиски извештај на ЈОУДДГ„Планински цвет“ Вевчани
	08-290/11

14.03.2018

	10
	Годишен извештај за 2017 година
	08-290/12

14.03.2018

	11
	Одлука за усвојување на завршна сметка на буџетот на Општина Вевчани за 2017 година 
	08-290/13

14.03.2018

	12
	Одлука за усвојување на Годишен извештај за 2017 година
	08-290/14

14.03.2018

	13
	Одлука за давање согласност на Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за организација и систематизација на работните места на вработените во Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Планински цвет“ Вевчани
	08-290/16

16.03.2018

	14
	Одлука за усвојување на завршна сметка на ЈП „Еремја“ Вевчани за 2017 година
	08-290/17

16.03.2018

	15
	Одлука за усвојување на Годишниот финансиски извештај на ЈП„Еремја“ Вевчани за 2017 година
	08-290/18

16.03.2018


6. седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 5/2018
	Ред.

 број
	Предмет Назив  на документот/записот
	Организациона едници, архивски број        
      и датана нем

	1
	Одлука за усвојување на записник од 5-та седница на Советот на Општина Вевчани 
	08-433/2

30.04.2018

	2
	Правилник за условите, критериумите и начинот на доделување еднократна парична помош од буџетот на Општина Вевчани
	08-433/3

30.04.2018

	3
	Одлука за усвојување на Правилник за условите, критериумите и начинот на доделување еднократна парична помош од буџетот на Општина Вевчани
	08-433/4

30.04.2018

	4
	Одлука за давање согласност за Годишен план за вработување за 2019 година на Општина Вевчани
	08-433/5

30.04.2018

	5
	Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за доделување на парична помош
	08-433/6

30.04.2018

	6
	Одлука за утврдување на начин на времено користење административни и деловни простории од објекти и објекти сопственост на Општина Вевчани по пат на електронско јавно наддавање
	08-433/7

30.04.2018

	7
	Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2019 година на ЈП„Еремја“ Вевчани
	08-433/8

30.04.2018

	8
	Одлука за усвојување на Завршната сметка на ООУ„Страшо Пинџур“ Вевчани за 2017 година
	08-433/9

30.04.2018

	9
	Одлука за отпис на побарувања и обврски
	08-433/10

30.04.2018

	10
	Одлука за усвојување на извештајот за попис со сотојба на 31.12.2017 година
	08-433/11

30.04.2018

	11
	Заклучок за препраќање на барање од БЕЛЧО БМФ ДООЕЛ Вевчани
	08-433/12

30.04.2018

	12
	Заклучок за препраќање на барање од Глигор Костојчиноски
	08-433/13

30.04.2018

	13
	Програма за спроведување на општите мерки за заштита на населението од заразни болести на територијата на општина Вевчани за 2018 година
	08-433/14

30.04.2018

	14
	Проценка на загрозеност од природни непогоди, епидемии, епизооти, епифитотии и други несреќи
	08-433/15

30.04.2018


7. седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 6/2018, 7/2018, 8/2018
	Ред.

 број
	Назив  на документот/записот Предмет
	Подброј

Дату Организациона едници, архивски број        
      и датана м на 

	1
	Одлука за давање Согласност на Правилник за измена и дополнување на Правилникот за организација и систематизација на работните места на вработените во Јавнота општинска установа за деца - детска градинка „Планински цвет“ Вевчани
	08-539/2

19.06.2018

	2
	Одлука за усвојување Записник одд 6-та седница на Совет на Општина Вевчани 
	08-539/3

19.06.2018

	3
	Одлука за отстапување на канцеларија на неопределено време без надоместок на Центарот за социјална работа за администрирање на правата од областа на социјална заштита и заштита на децата - Струга
	08-539/4

19.06.2018

	4
	Одлука за усвојување на квартален извештај за извршувањето на буџетот за 1 квартал 2018
	08-539/5

19.06.2018

	5
	Одлука за изменување и дополнување на буџетот на Општина Вевчани за 2018 година Ребаланс 1
( Објавена во Службен гласник број 8/2018)
	08-539/6

19.06.2018

	6
	Заклучок за констатирање дека членовите на Училишен одбор имаат валиден мандат и нема основ за нивно разрешување
	08-539/7

19.06.2018

	7
	План за заштита и спасување од природни непогоди  други несреќи на Општина Вевчани
( Објавена во Службен гласник број 6/2018)
	08-539/8

19.06.2018


8. седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 9/2018, 10/2018
	Ред.

 број
	Предмет Назив  на документот/записот Предме
	Организациона едници, архивски број
      и датанрием

	1
	Одлука за усвојување на записник од 7-та седница на советот на Општина Вевчани
	08-687/4

23.08.2018

	2
	Одлука за утврдување на приоритет на проектите „Изградба на локални улици во Вевчани“
	08-687/5

23.08.2018

	3
	Одлука за давање согласност за намената на инвестицијата со цел реализација на проектите „Изградба на локални улици во Ввечани“
	08-687/6

23.08.2018

	4
	Одлука за утврдување на приоритет на проектот „Изградба на плоштад СА во Вевчани“
	08-687/7

23.08.2018

	5
	Одлука за давање согласност за намената на инвестицијата со цел реализација на проектот „Изградба на плоштад СА во Вевчани“
	08-687/8

23.08.2018

	6
	Одлука за усвојување на квартален извештај за 2 квартал 2018 година за извршувањето на буџетот на Општина Ввечани за 2018 година
( Објавена во Службен гласник број 10/2018)
	08-687/9

23.08.2018

	7
	Одлука за усвојување на буџетски календар за 2019 година
	08-687/10

23.08.2018

	8
	Решение за констатирање престанок на мандат на член на Советот на Општина Вевчани на Стефан Радиноски 
	08-687/11

07.09.2018

	9
	Одлука за давање согласност за формирање паралелки со помалку од 24 ученици во ООУ„Страшо Пинџур“ Вевчани за учебната 2018/ 2019 година
	08-687/12

23.08.2018

	10
	Одлука за давање согласност за усвојување на тримесечен финансиски извештај на ЈП„Еремја“ Вевчани за 2018 година 
	08-687/13

23.08.2018


9.седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 12/2018
	Ред.

 број
	Пред Предмет Назив  на документот/записот мет
	Организациона едници, архивски број
      и датарием

	1
	Одлука за усвојување на записник од 8-та седница на Советот на Општина Вевчани
	08-800/4

15.10.2018

	2
	Решение за формирање на комисија за верификација, мандатни прашања, избор и именување
	08-800/5

15.10.2018

	3
	Извештај од комисија за верификација, мандатни прашања, избор и именување
	08-800/6

15.10.2018

	4
	Решение за верификација на мандат на член на Советот на Општина Вевчани
	08-800/8

15.10.2018

	5
	Решение за избор на член на Советот на Општината за учество при склучување на бракови на подрачјето на општина Вевчани
	08-800/9

15.10.2018

	6
	Заклучок за давање на позитивно мислење на Програмата за патување на учениците на тродневна екскурзија за деветто одделение од ООУ„Страшо Пинџур“ Ввечани за учебната 2018/2019 година
	08-800/10

10.10.2018

	7
	Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ„Страшо Пинџур“ Вевчани
	08-800/11

15.10.2018

	8
	Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работа на ЈОУДДГ„Планински цвет“ Вевчани
	08-800/12

15.10.2018

	9
	Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани
	08-800/13

15.10.2018

	10
	Одлука за давање согласност за формирање на групи во ЈОУДДГ„Планински цвет“ Вевчани со помал број на деца од законски утврдениот број
	08-800/14

15.10.2018

	11
	Одлука за усвојување на Програми за развој  за 2019-2020 година
	08-800/15

15.10.2018


10. седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 13/2018, 14/2018 
	Ред.

 број
	Назив  на документот/записот Предме
	Организациона едници, архивски број
     и датап

	1
	Одлука за усвојување записник од 9-та седница на Советот на Општина Вевчани
	08-863/3

12.11.2018

	2
	Одлука за давање согласност за усвојување на тримесечен финансиски извештај за ЈП„Еремја“ Вевчани за јули, Август и Септември 2018
	08-863/4

12.11.2018

	3
	Одлука за усвојување на годишниот извештај за работа на ООУ„Страшо Пинџур“ Вевчани за учебната 2017/2018 година
	08-863/5

12.11.2018

	4
	Одлука за усвојување на Квартален извештај за 3 квартал 2018 година
	08-863/6

12.11.2018

	5
	Одлука за измени и дополнување на буџет на Општина Вевчани за 2018 година - ребаланс 2
( Објавена во Службен гласник број 14/2018)
	08-863/7

12.11.2018

	6
	Одлука за намера за реализација на проекти по пат на долгорочно домашно задолжување во рамки на Проектот за подобрување на општински услуги МСИП 2 програма 
	08-863/8

12.11.2018

	7
	Одлука за утврдување приоритетен проект за користење на грантовата шема во рамки на проектот „Унапредување на општинското владеење“
	08-863/9

12.11.2018

	8
	Одлука за отстапување на механизација - трактор и приклучна механизација на ЈП„Еремја“ Вевчани набавен во рамки на проектот „Унапредување на општинското владеење“
	08-863/10

12.11.2018

	9
	Одлука за давање давање на трајно користење движна ствар - возило на  ЈП„Еремја“ Вевчани 
	08-863/11

12.11.2018

	10
	Одлука за утврдување на приоритетен проект за учество во мали проектик за поддршка на социјалниот и економскиот развој на Амбададта на Сојузна Република Германија - Скопје
	08-863/12

12.11.2018

	11
	Одлука за утврдување на приоритет на проект „Изградба на пристапен пат до земјоделско земјиште Каланој - Обиколница 1“
	08-863/13

12.11.2018

	12
	Одлука за давање согласност за намената на инвестицијата на проект „Изградба на пристапен пат до земјоделско земјиште Каланој - Обиколница 1“
	08-863/14

12.11.2018

	13
	Програма за зимско одржување на локални патишта и улици на територијата на Општина Вевчани сезона 2018-2019 гоодин
	08-863/15

12.11.2018

	14
	Одлука за усвојување Програма за зимско одржување на локални патишта и улици на територијата на Општина Вевчани сезона 2018-2019 гоодин
	08-863/16

12.11.2018

	15
	Решение за разрешување и именување член во комисијата за еднакви можности на жените и мажите во Општина Вевчани
	08-863/17

12.11.2018

	16
	Решение за разрешување и именување член на Комисијата за доделување на парична помош
	08-863/18

12.11.2018

	17
	Решение за разрешување и именување член во Училишниот одбор на ООУ„Страшо Пинџур“ Вевчани
	08-863/19

12.11.2018


11.седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 15/2018, 16/2018
	Ред.
 број
	Предмет Назив  на документот/записот
	Организациона едници, архивски број
     и датап

	1
	Одлука за усвојување на Записник од 10-та седница на Советот на Општина Вевчани
	08-1004/3

27.12.2018

	2
	Правилник за плати на вработените во Општина Вевчани
	08-1004/4

27.12.2018

	3
	Буџет на Општина Вевчани за 2019 година
( Објавен во Службен гласник број 16/2018)
	08-1004/5

27.12.2018

	4
	Одлука за утврдување на вредност на бодот за платите на државните службеници за 2019 година
( Објавена во Службен гласник број 16/2018)
	08-1004/6

27.12.2018

	5
	Одлука за извршување на Буџетот на Општина Вевчани за 2019 година
( Објавена во Службен гласник број 16/2018)
	08-1004/7

27.12.2018

	6
	Одлука за усвојување на Програма за активностите од областа на еднаквите можности меѓу жените и мажите во Општина Вевчани за 2019 година
	08-1004/8

27.12.2018

	7
	Одлука за усвојување на Акциски план за родова рамноправност на општина Вевчани за 2019 година
	08-1004/9

27.12.2018

	8
	Одлука за давање на трајно користење движна ствар - механизација - моторна фреза за снег и тример за трева со додаток за сечење гранки, без надоместок на ЈП Еремја Вевчани
	08-1004/10

27.12.2018

	9
	Решение за именување на членови во Општинскиот соовет за безбедност на сообраќајот на патиштата во Вевчани
	08-1004/11

27.12.2018

	10
	Програма за здравствена заштита, стерилизација и вакцинациа на бездомни кучиња
	08-1004/12

27.12.2018

	11
	Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на тарифа за собирање и одведување на урбани отпадни води на ЈП Еремја“ Вевчани бр. 02-186-5
	08-1004/13

27.12.2018

	12
	Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на тарифа за снабдување со вода за пиење или водоснабдување на ЈП Еремја“ Вевчани бр. 02-186-4
	08-1004/14

27.12.2018

	13
	Годишна програма за одржување на јавната чистота на територијата на општина Вевчани за 2019 година
	08-1004/15

27.12.2018

	14
	Одлука за усвојување на програма за одржување на јавната чистота на територијата на општина Вевчани за 2019 година
	08-1004/16

27.12.2018
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